
ORARIO INDIRIZZO NOTE

07:00 DEPOSITO
07:17 COLDAZZO CHIESA
07:23 COLDAZZO INCROCIO COLBORDOLO
07:27 COLBORDOLO INCROCIO V.CARAGGIO
07:28 COLBORDOLO VIA CAPPONE, 20
07:30 CAPPONE STRADA PROV 27
07:32 CAPPONE PENSILINA CIRCOLO
07:33 CAPPONE VIA DEI PARTIGIANI
07:34 CAPPONE VIA DE GASPERI PENSILINA
07:35 MORCIOLA CAMPO SPORTIVO
07:37 MORCIOLA CENTOVETRINE
07:40 MORCIOLA VIA L. DA VINCI
07:45 SCUOLA ELEMENTARE BOTTEGA
07:48 CAPPONE PENSILINA AMI (CIOPPI)
07:49 CAPPONE FERMATA CIOPPI
07:50 MORCIOLA CAMPO SPORTIVO 
07:51 MORCIOLA CENTROVETRINE
07:52 MORCIOLA PIZZERIA UEPPA
07:55 SCUOLA ELEMENTARE BOTTEGA
07:58 CAPPONE PENSILINA AMI (CIOPPI)
07:59 CAPPONE FERMATA CIOPPI
08:01 MORCIOLA CAMPO SPORTIVO
08:03 MORCIOLA CENTOVETRINE
08:07 BOTTEGA SOTTOPASSO FERMATA AMI
08:09 BOTTEGA PIERI RIMORCHI
08:13 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO
08:37 BOTTEGA FERMATA AMI (CONAD)
08:39 MORCIOLA PIAZZA EUROPA
07:40 MORCIOLA VIA PARTIGIANI 31
08:44 CAPPONE PIAZZA SCAMBIO
08:47 COLBORDOLO VIA CAPPONE INCR CARAGGIO
08:50 COLBORDOLO PIAZZA
08:53 COLBORDOLO FRATERNALI
09:00 MATERNA MONTEFABBRI

ANDATA PRIMARIA BOTTEGA-SECONDARIA DI 1° GRADO- INFANZIA MONTEFABBRI

SCUOLABUS N. 2 EX COLBORDOLO


